Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107901
621

000000000000
003

000750105590
414

000750119444
304

000750119444
311

000750119444
316

000750046248
546

000073108200
100

000750137281
345

000750107901
611

CLAVE

PROD SERV

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221101-
Grano de
cereal

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50401844-
Frijoles pinto

50192901-
Pasta sencilla o

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ITALPASTA P

Base: 15.00,Impuesto:

BOLILLO

Base: 12.00,Impuesto:

ALPURA DESLI

Base: 49.50,Impuesto:

SAYES GELTIN

Base: 10.00,Impuesto:

SAYES GELTIN

Base: 11.00,Impuesto:

SAYES GELTIN

Base: 9.00,Impuesto: 002

SN DIEGO

Base: 10.00,Impuesto: 00
GUAYMEX SARD

Base: 35.00,Impuesto: 00

SCH PINTO

Base: 30.00,Impuesto: 00

ITALPASTA P

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

27 de Febrero del 2023

11:13:03

IMAJS29602

FBC2F5A1-48EE-4FFF-8D45-F2711C7DOCE3

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.00

6 Importe: $0.00
$2.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$11.00

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$9.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$18.00

$12.00

$50.00

$10.00

$11.00

$9.00

$10.00

$35.00

$30.00

$9.00

$3.00

$0.50

$1.50

Pagina 1 de 2



fideos
Base: 7.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

000750107901 | 50192901- (1 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
613 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 7.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000008614100 [50201700-Café |1 TE MANZAN 15 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
220 y té impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750619250 [ 50191500- (1 POLLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
863 Sopas 'y impuesto.-

estofados

Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 972699662353773168580 TR No: 1753

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $231.00
DESCUENTO ($6.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $224.50

CADENA ORIGINAL

I1.1]FBC2F5A1-48EE-4FFF-8D45-F2711C7D0CE3|2023-02-27T11:14:03|SST060807KU0|gJusmMJZ16ZK8YWLbO2TW2RReGAGIVKkwWIUPSRR/Z10UXncZ5x1r8bbw63zz72VR3g/TauNr5EY 81/8+
41/fDxzuvWt6pold+XISXQreZVqNGaHhaPXDIJoDiVaEcA42dmHrj1dfV+N84b4/qOTDKKGCRR+

VgqI5sNGY/CIOnJY THqgSpZSC7V3tWNgiDUPU6SRESAUQ0d8tIGTOr3hnMz8f33j7wvzxkyK3GelblOpOmTkY xGVdZgvxGCxVIkZ/hYqUcfF5ddpY 6x+NFm7nSNWGOBgmv4fbMhF82A6CKjIQ+
gal+hRtwBRs/LIhnhEIDMSnILSHdg92xbAXCFr9jsw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gJusmMJZ16ZK8YWLbO2TW2RReGAGIVKWIUPSRR/ZI0UXNncZ5x1r8bbw63zz72VR3g/TauNr5EY 81/8+41/fDxzuvWibpold+XISXQreZVgNGaHhaPXDIJoDiVaEcA42dmHrj1dfV+
N84b4/qOTDKKGCRR+VgqI5sNGY/CIONJY THgSpZSC7V3tWNgiDUPUG6SRESAUQ0d8tIGTOr3hnMz8f33j7wvzxkyK3GelblOpOmTkYxGVdZgvxGCxVIkZ/hYqUcfF5ddpY 6x+
NFm7nSNWGOBgmv4fbMhF82A6CKkjIQ+qal+hRtwBRs/LIhnhEIDMSnILSHdAg92xbAXCFrjsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

POJAHNAIWg+
3YsICbwgvgpyLskMdvKTzk7B0onw1/soTBS36Rq4g1rOlsZaY/BeOkQ7YPsiBsOaCbIDyXcFWGFYjj2hAMe2CSQMAEfvSILgMITHFIuZpTcV Xfn84upQIV8JlIbvOqOGigMODWUNH9qruDsWhjx
8jb7aciOelBhY7M2zVfROnpA6PaQhKnPbLvIj/zbfrQhamkgXcCb+9h9YqjzhWKIzCzUr/Fo7el X4Mbvg6/y6MpDdKkvedyKK+y718oe+ve7BD83GRdlvb10wWMPHW?2alMORV3Bu+2WmhPcHA/glJd

Lugar, fecha y hora de emisién: 73780 a 27 de Febrero del 2023 11:13:03 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Febrero del 2023 11:14:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



