

FECHA	FACTURA
27 de Febrero del 2023 11:13:03	IMAJS29602
FOLIO FISCAL	
FBC2F5A1-48EE-4FFF-8D45-F2711C7D0CE3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107901 621	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	6	BOLILLO	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$2.00	\$12.00
000750105590 414	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA DESLI	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$50.00
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000750119444 311	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00
000750119444 316	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$9.00
000750046248 546	50221101- Grano de cereal	1	SN DIEGO	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000073108200 100	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	GUAYMEX SARD	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750137281 345	50401844- Frijoles pinto	2	SCH PINTO	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$30.00
000750107901 611	50192901- Pasta sencilla o	1	ITALPASTA P	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$1.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750107901 613	fideos 50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de ITALPASTA P impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$9.00	\$1.50
000008614100 220	50201700-Café y té	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de TE MANZAN 15 impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750619250 863	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de POLLO impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.00	\$13.00	

MG: TICKET No: 972699662353773168580 TR No: 1753

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$231.00
DESCUENTO (\$6.50)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$224.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|FBC2F5A1-48EE-4FFF-8D45-F2711C7D0CE3|2023-02-27T11:14:03|SST060807KU0|gJu5mMJZ16ZK8YWLbO2TW2RReGAGJvkwJUPsRR/ZI0UXncZ5x1r8bbw63zz72VR3g/TauNr5EY8I/8+4I/fDxuvWt6po1d+XISXQreZVqNGaHhaPXDljoDiVaEca42dmHrj1dFv+N84b4/qOTDKkGcRR+Vgql5sNGY/CJOnJYTHqgSpZSC7V3tWNgiDUPU6SREsAUq0d8jJGTOr3hnMz8f33j7wvzxkyK3Ge1bl0p0mTkYxGVdZgvxGCxVlkZ/hYqUcfF5ddpY6x+NFm7nSNWGOBqmv4fbMhF82A6CkjQ+qal+hRtwBRs/LlhnhElDmSnJLShdg92xbAxCFr9jsw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gJu5mMJZ16ZK8YWLbO2TW2RReGAGJvkwJUPsRR/ZI0UXncZ5x1r8bbw63zz72VR3g/TauNr5EY8I/8+4I/fDxuvWt6po1d+XISXQreZVqNGaHhaPXDljoDiVaEca42dmHrj1dFv+N84b4/qOTDKkGcRR+Vgql5sNGY/CJOnJYTHqgSpZSC7V3tWNgiDUPU6SREsAUq0d8jJGTOr3hnMz8f33j7wvzxkyK3Ge1bl0p0mTkYxGVdZgvxGCxVlkZ/hYqUcfF5ddpY6x+NFm7nSNWGOBqmv4fbMhF82A6CkjQ+qal+hRtwBRs/LlhnhElDmSnJLShdg92xbAxCFr9jsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

p9jAHNA1Wg+
3YsICbwgvqpyLskMdvKTzk7B0onw1/soTBS36Rq4g1rOlsZaY/BeOkQ7YPsiBsOaCblDyXcFWGFYjj2hAMe2CSQM4EfV9LgMiTHfJuZpTcVXfn84upQIV8JlbvOqOGiqMODWUNH9qruDsWnjx8jb7aci0elBhY7M2zVfRONpA6PaQhKnPbLvj/zbfriQhamkqXcCb+9h9YqjzhWKlZCzUr/Fo7eIX4Mbvq6/y6MpDdKkv6dyKK+y7I8oe+ve7BD83GRdIvb1OwMPHW2aIM0RV3Bu+2WmhPcHA/gIjd



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 27 de Febrero del 2023 11:13:03
 Fecha y hora de certificación: 27 de Febrero del 2023 11:14:03
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1